



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ –13A/ 530 /2020

Wrocław, dnia 01.09.2020 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści cewniki o długości 40cm? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści oznaczenie numeryczne pod konektorem na cewniku?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1-3 oznaczenia numerycznego pod konektorem na cewniku. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści aby opakowanie było bez kolorowego oznaczenia, ponieważ nie ma to wpływu na jakość i zgodność zaoferowanego produktu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 do składania ofert na cewniki światowego lidera w ich produkcji firmy Cardinal (daw. Medtronic) z powodzeniem używane już w Państwie Szpitalu, w rozmiarze CH 06-08 o długości 50cm, co poszerzy możliwości terapeutyczne, a jednocześnie nie wpłynie negatywnie na przebieg procedury, przy bezwzględny spełnieniu pozostałych wymogów siwz.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2-3

Prosimy o dopuszczenie w poz. 2-3 do składania ofert na cewniki światowego lidera w ich produkcji firmy Cardinal (daw. Medtronic) z powodzeniem używane już w Państwie Szpitalu, z oznaczeniem rozmiaru: numerycznym na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym oraz kolorystycznym na łączniku cewnika, o odpowiednio, optymalnie dobranej twardości i sprężystości, zapewniającej prawidłowe i w pełni bezpieczne wykonanie procedury.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wymaga produktów jednego producenta w celu zachowania pełnej kompatybilności?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w Pakiecie nr 2 nie wymaga zaoferowania produktów pochodzących od jednego producenta.**

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,33x12mm o ścianie standardowej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 dopuści wycenę igieł o ścianie standardowej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły j.u. w rozmiarze 0,3 x 12 mm? Pozostałe zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika w rozmiarze CH4 i długości 30cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz. 1 cewników o zakresie długości 25-30 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika o długości 40cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz. 2 cewników o zakresie długości 30 - 40cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewnika o długości 60cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 poz. 3 cewników o zakresie długości 50 - 60cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x30mm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 11 igły w rozmiarze 1,2x30mm. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,3x12mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 15 – dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do **5 dni roboczych.**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 16 – dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do **5 dni roboczych**.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 17 – dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 1, 2, 3

Wnosimy o modyfikację zapisów dotyczących kar umownych w §9 ust.1, pkt.1,2,3 w sposób następujący:

- 1) Z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie- w wysokości 1% wartości brutto dostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy **dzień zwłoki**,
- 2) Z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru- w wysokości 1% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy **dzień zwłoki**
- 3) W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 18 – dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 3 pkt. 1, 2, 3

Wnosimy o modyfikację zapisów w §11 ust.3, pkt.1,2,3 w sposób następujący:

**3. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:**

- 1) **5- krotnej** zwłoki w dostawie zamówionego towaru w okresie rwania umowy, pop uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznej dostawy przedmiotu umowy,
- 2) **5- krotnego** dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu umowy niezgodnego z ofertą przetargową w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do dostawy towaru zgodnego z ofertą,
- 3) **5- krotnego** nie usunięcia wad jakościowych w okresie trwania umowy w terminie, o którym mowa w § 7 ust.5 umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 19 – dotyczy wzoru umowy § 12 ust. 1 pkt. 8

Wnosimy o modyfikację zapisów w §12 ust.1, pkt. 8 w sposób następujący:

8) **nie zrealizowania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust.1 umowy, w przypadku braku pacjentów dla których zamówiony został produkt, Zamawiający może przedłużyć umowę na okres do 3 miesięcy**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,33x12?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł pochodzących od jednego producenta?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w Pakiecie nr 2 nie wymaga zaoferowania produktów pochodzących od jednego producenta.**

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 0,6 x 32 mm zamiast 0,6 x 30 mm. Długość obu igieł w calach to 1 ¼". Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 5 igły w rozmiarze 0,6 x 32 mm. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 0,7 x 32 mm zamiast 0,7 x 30 mm. Długość obu igieł w calach to 1 ¼". Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 6 igły w rozmiarze 0,7 x 32 mm. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 9, 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł krótkościętych, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje by nasadka igły jak i osłonka igły były wykonane z polipropylenu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr poz. 1-11 igieł z nasadkami wykonanymi w polipropyle lub innego materiału równoważnego zapewniającego szczelność połączenia ze strzykawką. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ww. pakiecie osłonek igieł wykonanych z polipropylenu. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł tępych do bezpiecznego przygotowywania leków z otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem, 45 stopni, co zapobiega defragmentacji korka oraz zakłuci przez osobę przygotowującą lek w rozmiarach 1,2 x 40mm, 1,2 x 25 mm i 1,2 x 50 mm do pojemników o różnej wielkości do wyboru Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadyga Raziuk

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Wojciechowska